[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/c/c2/Coat_of_Arms_of_Dagestan.svg/250px-Coat_of_Arms_of_Dagestan.svg.png]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН.
Государственное казенное общеобразовательное учреждение РД
«Новохелетуринская СОШ Ботлихского района»
368075 РД Бабаюртовский район п/о Герменчик с.Новохелетури Ботлихского района.
e-mail: nheleturi@mail.ru

ПРИКАЗ

От                     .2020г.				                               №

«О проведении  школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, и  приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан № 1820-08/20 от 09 сентября 2020 г. «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2020/2021 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 15.09.2020 по 30.10.2020 по следующим предметам: ОБЖ, английский язык, русский язык, физическая культура, физика, обществознание, история, биология, технология, литература, география, математика, химия, информатика и ИКТ.

2. Назначить ответственным за загрузку и выгрузку данных в системе СТАТГРАД оператора ТСО Хамдулаева А.М.

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению школьного этапа:
Идрисов Р.Л., зам.дир. по УВР председатель оргкомитета, учитель математики;
Тумаев А.М., учитель ОБЖ и географии;
Гамидов С.С. , учитель английского языка;
Шейхмагомедова Э.Ш., учитель Русского языка и литературы;
Шамсудинов А.Ш. , учитель физики, физической культуры;
Саидова М.М., учитель истории, обществознании;
Хамдулаев А.М., учитель информатики технологии;
Магомедова А.Л., учитель химии, биологии и искусства.

[bookmark: _Hlk51065880]4. Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету. (приложение1)

5. Утвердить график проведения школьного этапа по предметам. (приложение2)

6. Ответственным за проведение школьного этапа предметных олимпиад назначить зам.дир.по УВР Идрисова Р.Л.

7. контроль исполнения приказа оставляю за собой.

           Директор школы    _________________ Мусаев М.М.

[bookmark: _Hlk51066995]                                                                                                                Приложение № 1
Утверждено
приказом УО № «___» от __.         .2020г.

Состава жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

№

Предмет

Состав жюри

1
	ОБЖ, География
	председатель комиссии: Идрисов Р.Л.
члены комиссии: Тумаев А.М., Магомедова А.Л.

2
	Английский язык
	председатель комиссии: Идрисов Р.Л.
члены комиссии: Гамидов С.С., Шейхмагомедова Э.Ш.

	3
	Русский язык, литература
	председатель комиссии: Идрисов Р.Л.
члены комиссии: Шейхмагомедова Э.Ш., Гамидов С.С.

	4
	Физика, физическая культура
	председатель комиссии: Идрисов Р.Л.
члены комиссии: Шамсудинов А.Ш., Хамдулаев А.М.

	5
	История, обществознание
	председатель комиссии: Идрисов Р.Л.
члены комиссии: Саидова М.М., Асхабалиева П.М.

	6
	Биология, химия
	председатель комиссии: Идрисов Р.Л.
члены комиссии: Магомедова А.Л., Тумаев А.М.

	7
	Информатика, технология
	председатель комиссии: Идрисов Р.Л.
члены комиссии: Хамдулаев А.М., Саидова М.М.

	8
	Математика
	председатель комиссии: Мусаев М.М.
члены комиссии: Идрисов Р.Л., Шамсудинов А.Ш.

Приложение № 2
Утверждено
приказом УО № «___» от __.         .2020г.

График проведения школьного этапа ВСОШ
в ГКОУ РД «Новохелетуринская СОШ»
в 2020 - 2021 учебном году.

	№
	Сроки
	Предмет
	Класс
	Режим пров.
	Организатор
	Сроки предост.

	1
	16.09.20
	ОБЖ
	8-9
	очно
	Идрисов Р.Л.,Тумаев А.М.

30.09.20

	2
	17.09.20
	Англ.яз
	9
	очно
	Идрисов Р.Л., Гамидов С.С.

	3
	18.09.20
	Англ.яз
	7-8
	очно
	Идрисов Р.Л., Гамидов С.С.

	4
	21.09.20
	Англ.яз
	5-6
	очно
	Идрисов Р.Л., Гамидов С.С.

	5
	23.09.20
	Русс.яз
	7-9
	очно
	Идрисов Р.Л.
Шейхмагомедова Э.Ш.

	6
	24.09.20
	Русс.яз
	4-6
	очно
	Идрисов Р.Л.
Шейхмагомедова Э.Ш.
Магомедова А.А.

	7
	29.09.20
	Физич. культура
	5-9
	очно
	Идрисов Р.Л.
Шамсудинов А.Ш.

	8
	01.10.20
	Физика
	7-9
	дистанционно
	Хамдулаев А.М.
Шамсудинов А.Ш.

22.10.20

	9
	01.10.20
	Обществознание
	7-9
	очно
	Идрисов Р.Л., Саидова М.М.

	10
	02.10.20
	Обществознание
	5-6
	очно
	Идрисов Р.Л., Сидова М.М.

	11
	13.10.20
	История
	5-9
	очно
	Идрисов Р.Л., Саидова М.М.

	12
	13.10.20
	Биология
	7-9
	дистанционно
	Хамдулаев А.М.
Магомедова А.Л.

	13
	13-15.10.20
	Биология
	5-6
	Дистанционно
	Хамдулаев А.М.
Магомедова А.Л

	14
	14.10.20
	Технология
	5-8
	очно
	Идрисов Р.Л. Хамдулаев А.М.

29.10.20

	15
	15.10.20
	Литература
	7-9
	очно
	Идрисов Р.Л.
Шейхмагомедова Э.Ш.

	16
	16.10.20
	Литература
	5-6
	очно
	Идрисов Р.Л.
Шейхмагомедова Э.Ш.

	17
	19.10.20
	География
	5-9
	очно
	Идрисов Р.Л., Тумаев А.М.

	18
	20.10.20
	Математика
	9
	дистанционно
	Идрисов Р.Л. Хамдулаев А.М.

	19
	21.10.20
	Математика
	7-8
	дистанционно
	Идрисов Р.Л. Хамдулаев А.М.

	20
	22-24.10.20
	Математика
	4-6
	дистанционно
	Хамдулаев А.М.
Идрисов Р.Л.
Магомедова А.А.

	21
	28.10.20
	Химия
	8-9
	дистанционно
	Хамдулаев А.М.
Магомедова А.Л.

06.11.20

	22
	30.10.20
	Информатика и ИКТ
	7-9
	дистанционно
	Хамдулаев А.М., Идрисов Р.Л.

image1.png